
 11. Mainzer Automobil Classic 2015
Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT S 1 Platz

Kl. Nr. Fahrer/Beifahrer Fahrzeug/Baujahr Vormittag Nachmittag Summe Klasse

S 1 1 Klaus Müller, Ilona Seewald MG J2/J4 Midget Bj. 32 224,13 90,15 314,28 1

Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT S 2 Platz

Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Klasse

S 2 2 Otto und Eva Schömann Mercedes Benz W 180 220 a Bj. 54 245,0789 147,07 392,15 1

Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT S 3
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe PlatzKlasse

S 3 6 Barbara Ziegler, Dr. Gisela Giesche Jaguar XK 150 FHC Bj. 59 91,67 51,43 143,10 1

S 3 3 Patrick und Leonhard Diemer Alfa Romeo Giulia 165,63 15,17 180,80 2

S 3 4 Dr. Georg Hüniken, Nina Westpfal Porsche 356 GS Coupé "A" Bj. 57 328,14 93,42 421,56 3

S 3 5 Ernst Hüther, Richard Hausmann Porsche 356 Roadster Bj. 59 421,94 338,57 760,51 4

Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT S 4 Platz

Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Klasse

S 4 14 Dirk Fuhrmeister, Ellen Kurz Jaguar MK 2 Bj. 69 114,73 26,07 140,80 1

S 4 13 Georg Wiemer, Armin Eberlein Porsche 356 C Bj. 65 111,53 45,34 156,87 2

S 4 12 Manfred Werner, Karl-Heinz Möller Mercedes Benz 190 SL Bj. 61 127,30 40,46 167,76 3

S 4 7 Florian Albert,  Jörg Pöhlich Mercedes Benz 190 SL Bj. 61 135,39 67,03 202,42 4

S 4 9 Frank Rauch, Stefan Köhler Renault R 8 Bj. 64 182,02 64,58 246,60 5

S 4 8 Doris und Thomas Eßer Triumph TR 4 Bj. 62 129,85 150,06 279,91 6

S 4 11 Dr. Dirk Posner, Götz Posner Mercedes Benz 300 SEL W 109 Bj. 65 781,40 500,00 1281,40 7

S 4 10 Walter und Alexander Barina Jaguar MK 2 Bj. 65 99999 99999 ng



 11. Mainzer Automobil Classic 2015
Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT S 5 Platz

Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Klasse

S 5 19 Adi und Manfred Petri Fiat Sport Spider 850 Bj. 68 74,53 12,3 86,83 1

S 5 18 Rolf Pellini, Eric Schwab MG C GT Coupé Bj. 68 66,65 22,2 88,85 2

S 5 20 Iris und Maik Laumann Jaguar XJ 6 Bj. 70 50,35 49,02 99,37 3

S 5 16 Matthias Herzog, Julian Schmidt Ford Mustang GT Fastback Bj. 66 88,44 51,31 139,75 4

S 5 15 Oliver Dümpelmann, Kai-Uwe Engel Lancia Fulvia 1.3 S Bj. 66 76,13 67,92 144,05 5

S 5 21 Ulrich und Ulrike Müller NSU TT Bj. 70 194,55 94,91 289,46 6

S 5 17 Franz und Jakob Otto Triumph TR 4A IRS Bj. 66 99999 99999 ng

Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT S 6 Platz

Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Klasse

S 6 25 Detlef Baumann, Johann Hupfeld Audi 80 L Bj. 73 78,26 7,89 86,15 1

S 6 22 Maik und Niklas Giesche BMW 2002 Bj. 71 66,39 21,13 87,52 2

S 6 26 Martin und David Bonn Autobianchi A112Abarth58HP Bj. 73 159,09 54,06 213,15 3

S 6 23 Joachim und Tanja Kayser Porsche 911 T Bj. 71 207,17 58,85 266,02 4

S 6 27 H.-Jürgen Schmidt, Dr. Andreas Herzog VW Käfer 1303 LS Bj. 74 213,37 84,8 298,17 5

S 6 0 Gregor Schulz, Marcel Becker Jaguar XJ 6-LBj. ?? 208,05 102,4 310,45 6

S 6 24 Philipp Alexander, Michael Heming Jensen Interceptor MK 3 Bj. 73 186,62 165,76 352,38 7



 11. Mainzer Automobil Classic 2015

Mainzer Automobil Classic 2015 Auswertung SPORT GESAMT Platz

Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Gesamt Gesamt

S 6 25 Detlef Baumann, Johann Hupfeld Audi 80 L Bj. 73 78,26 7,89 86,15 1

S 5 19 Adi und Manfred Petri Fiat Sport Spider 850 Bj. 68 74,53 12,30 86,83 2

S 6 22 Maik und Niklas Giesche BMW 2002 Bj. 71 66,39 21,13 87,52 3

S 5 18 Rolf Pellini, Eric Schwab MG C GT Coupé Bj. 68 66,65 22,20 88,85 4

S 5 20 Iris und Maik Laumann Jaguar XJ 6 Bj. 70 50,35 49,02 99,37 5

S 5 16 Matthias Herzog, Julian Schmidt Ford Mustang GT Fastback Bj. 66 88,44 51,31 139,75 6

S 4 14 Dirk Fuhrmeister, Ellen Kurz Jaguar MK 2 Bj. 69 114,73 26,07 140,80 7

S 3 6 Barbara Ziegler, Dr. Gisela Giesche Jaguar XK 150 FHC Bj. 59 91,67 51,43 143,10 8

S 5 15 Oliver Dümpelmann, Kai-Uwe Engel Lancia Fulvia 1.3 S Bj. 66 76,13 67,92 144,05 9

S 4 13 Georg Wiemer, Armin Eberlein Porsche 356 C Bj. 65 111,53 45,34 156,87 10

S 4 12 Manfred Werner, Karl-Heinz Möller Mercedes Benz 190 SL Bj. 61 127,30 40,46 167,76 11

S 3 3 Patrick und Leonhard Diemer Alfa Romeo Giulia 165,63 15,17 180,80 12

S 4 7 Florian Albert,  Jörg Pöhlich Mercedes Benz 190 SL Bj. 61 135,39 67,03 202,42 13

S 6 26 Martin und David Bonn Autobianchi A112Abarth58HP Bj. 73 159,09 54,06 213,15 14

S 4 9 Frank Rauch, Stefan Köhler Renault R 8 Bj. 64 182,02 64,58 246,60 15

S 6 23 Joachim und Tanja Kayser Porsche 911 T Bj. 71 207,17 58,85 266,02 16

S 4 8 Doris und Thomas Eßer Triumph TR 4 Bj. 62 129,85 150,06 279,91 17

S 5 21 Ulrich und Ulrike Müller NSU TT Bj. 70 194,55 94,91 289,46 18

S 6 27 H.-Jürgen Schmidt, Dr. Andreas Herzog VW Käfer 1303 LS Bj. 74 213,37 84,80 298,17 19

S 6 0 Gregor Schulz, Marcel Becker Jaguar XJ 6-LBj. ?? 208,05 102,40 310,45 20

S 1 1 Klaus Müller, Ilona Seewald MG J2/J4 Midget Bj. 32 224,13 90,15 314,28 21

S 6 24 Philipp Alexander, Michael Heming Jensen Interceptor MK 3 Bj. 73 186,62 165,76 352,38 22

S 2 2 Otto und Eva Schömann Mercedes Benz W 180 220 a Bj. 54 245,08 147,07 392,15 23

S 3 4 Dr. Georg Hüniken, Nina Westpfal Porsche 356 GS Coupé "A" Bj. 57 328,14 93,42 421,56 24

S 3 5 Ernst Hüther, Richard Hausmann Porsche 356 Roadster Bj. 59 421,94 338,57 760,51 25

S 4 11 Dr. Dirk Posner, Götz Posner Mercedes Benz 300 SEL W 109 Bj. 65 781,40 500,00 1281,40 26

S 5 17 Franz und Jakob Otto Triumph TR 4A IRS Bj. 66 99999 99999 ng

S 4 10 Walter und Alexander Barina Jaguar MK 2 Bj. 65 99999 99999 ng


